

AKP Holding Horsens ApS

Brædstrupvej 53, Aale, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 28 69 98 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2022.

Arne Kjær Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKP Holding Horsens ApS Brædstrupvej 53, Aale 7160 Tørring
	CVR-nr.: 28 69 98 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Arne Kjær Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	B.B.K. Bio Airclean A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.601 kr. mod -12.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.273 kr. mod -50.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.601	-12.350
Andre finansielle indtægter	366.914	28.798
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.090	-81.177
Resultat før skat	345.223	-64.729
2 Skat af årets resultat	-75.950	14.241
Årets resultat	269.273	-50.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	833.000	833.000
Disponeret fra overført resultat	-563.727	-883.488
Disponeret i alt	269.273	-50.488

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	5.663.148	5.598.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.663.148</u>	<u>5.598.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.663.148</u>	<u>5.598.031</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	905.765	1.393.497
Udsudte skatteaktiver	0	14.240
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.851
Tilgodehavender i alt	<u>905.765</u>	<u>1.409.588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.101.680</u>	<u>2.749.837</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.101.680</u>	<u>2.749.837</u>
Likvide beholdninger	<u>4.971</u>	<u>444.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.012.416</u>	<u>4.603.483</u>
Aktiver i alt	<u>9.675.564</u>	<u>10.201.514</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.620.328	9.184.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	833.000	833.000
Egenkapital i alt	<u>9.578.328</u>	<u>10.142.055</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	57.953	0
Anden gæld	29.283	49.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.236</u>	<u>59.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.236</u>	<u>59.459</u>
Passiver i alt	<u>9.675.564</u>	<u>10.201.514</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	10.067.543	110.600	10.303.143
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-883.488</u>	<u>833.000</u>	<u>-50.488</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.184.055	833.000	10.142.055
Udloddet udbytte	0	0	-833.000	-833.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-563.727</u>	<u>833.000</u>	<u>269.273</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.620.328</u>	<u>833.000</u>	<u>9.578.328</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.090	81.177
	<u>9.090</u>	<u>81.177</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.710	0
Årets regulering af udskudt skat	14.240	-14.240
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>75.950</u>	<u>-14.241</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2021
Kategori	Rentefod	
Direktion	9,65	14.662
		0
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>2.353.833</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>329.154</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor kapitalinteressers bankforbindelse (Jyske Bank) afgivet tilbagetrædelses-erklæring vedrørende enhver forpligtelse som banken måtte have hos kapitalinteresser.		
Forpligtelsen udgør pr. balancedagen i alt 0 kr.		